BAO CAO THU CHI QUAN COM 2000d SAI GON THANG 07/2018

Dvt: dong

Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
Ton thang 06/2018 3,314,671,975
01-07-18 |Bé Nau (Q8) ing ho KTX 200,000 3,314,871,975
02-07-18 |MTQ c6 s6 GD 0207180590588001 CMTX T7 500,000 3,315,371,975
Chi Nguyén Thi Thuy Linh CMTX T7 200,000 3,315,571,975
Chi phi ngay 02/07/2018 2,200|  3,315,569,775
03-07-18 | Anh Ty (Q10) ung ho KTX 500,000 3,316,069,775
Chi Truc Linh tng h KTX 1,000,000 3,317,069,775
Chi Han Nguyén Ngoc Thuan ( Binh tan) ung ho KTX | 500,000 3,317,569,775
Tién ban phiéu com ngay 03/7/18 (273 phan) 546,000 3,318,115,775
Chi phi ngay 03/07/2018 715,000  3,317,400,775
04-07-18 |Chj Ngan (Q10 ) iing ho KTX 500,000 3,317,900,775
05-07-18 |Martin Nguyén ang ho KTX 100USD 2,300,000 3,320,200,775
Anh Thanh (Q11) ung hg KTX 500,000 3,320,700,775
Chi Vuong My Lan (Q10) ung ho KTX 200,000 3,320,900,775
Anh Nhu (Q10) ung ho KTX 1,000,000 3,321,900,775
Anh Toan ( Cyu SV BK) ung ho KTX 1,200,000 3,323,100,775
Tién ban phiéu com ngay 05/7/18 (276 phén) 552,000 3,323,652,775
Chi phi ngay 05/07/2018 656,100|  3,322,996,675
06-07-18 |Anh chi Khai Nguyén - Boi Quan (Q11) ung ho KTX | 1,000,000 3,323,996,675
Anh Tan Nguyén (Q10 ) ung ho KTX 500,000 3,324,496,675
Chi phi ngay 06/07/2018 470,000|  3,324,026,675
07-07-18 | Anh Do Huu Minh CMTX T7 500,000 3,324,526,675




Anh Luong Ngoc Su (Q5) ung hg KTX 300,000 3,324,826,675
Anh Sim ting ho KTX 200,000 3,325,026,675
Anh Minh (Q10) ing ho KTX 2,000,000 3,327,026,675
Tién ban phiéu com ngay 07/7/18 (2511 phan) 502,000 3,327,528,675
Chi phi ngay 07/07/2018 680,000 3,326,848,675
09-07-18 |Chj Khuulanhuong CMTX T7 200,000 3,327,048,675
Ong Ba Ho Huynh (Q6) iing ho KTX 1,000,000 3,328,048,675
Anh Ting Quin Nam (Q10) CMTX T7 2,000,000 3,330,048,675
Chi phi ngay 09/07/2018 350,000 3,329,698,675
10-07-18 |Chi Hong Ngoc (Binh Phuéc) iing ho KTX 800,000 3,330,498,675
Tién ban phiéu com ngay 10/7/18 (271 phan) 542,000 3,331,040,675
Chi phi ngay 10/07/2018 1,852,000 3,329,188,675
11-07-18 |Chj ADTB CMTX T7.8 500,000 3,329,688,675
Chi phi ngay 11/07/2018 360,000 3,329,328,675
12-07-18 | Anh Thanh (Q8) ting ho KTX 1,000,000 3,330,328,675
Anh Huynh Quéc Hung (Binh Duong) ting ho KTX 1,000,000 3,331,328,675
Tién ban phiéu phiéu com ngay 12/7/18 (256 phan) 512,000 3,331,840,675
Chi phi ngay 12/07/2018 712,000 3,331,128,675
14-07-18 |GP Nguyén Thi Xuan Mai (Q3) ting ho KTX 2,000,000 3,333,128,675
C6 Ly Cam Linh (Uc) ting ho KTX 5,000,000 3,338,128,675
C6 Lé Hoang Oanh (Q10) ing ho KTX 1,000,000 3,339,128,675
Tién ban phiéu com ngay 14/7/2018: (270 phan) 540,000 3,339,668,675
Chi phi ngay 14/07/2018 1,946,000 3,337,722,675
Luong Ky 1 T7 C Nga 1,000,000 3,336,722,675
Luong Ky 1 T7 C Nghia 500,000 3,336,222,675




Luong Ky 1 T7 Tuan Tu 2,000,000 3,334,222,675
16-07-18 |Chi phi ngay 16/07/2018 750,000 3,333,472,675
17-07-18 |Chij La Thi Nhung ting ho KTX 500,000 3,333,972,675
C6 My Linh ting ho KTX 500,000 3,334,472,675
Diéu Hoa (Tan Phi)) CMTX 500,000 3,334,972,675
Anh Quang ung hg KTX 500,000 3,335,472,675
Anh Thién Chi ( Tan Pht) ung hg KTX 200,000 3,335,672,675
Anh TIén (Q3) ting ho KTX 200,000 3,335,872,675
Tién ban phiéu com ngay 17/7/2018 (265 phan) 530,000 3,336,402,675
Chi Kimnhut CMTX T7 200,000 3,336,602,675
Chi phi ngay 17/07/2018 250,000  3,336,352,675
18-07-18 |Chj Boan Thi Minh Hing CMTX 300,000 3,336,652,675
B¢ Huynh Thanh Trtc ting hd KTX 2,000,000 3,338,652,675
19-07-18 |Anh Lai Anh Viét (Q10) CMTX 200,000 3,338,852,675
Anh Lai Viét Phuong (Q10) CMTX 200,000 3,339,052,675
Anh Lai Viét Phong (Q10) CMTX 200,000 3,339,252,675
Chii Nguyén Dtrc Quan (M) CMTX 500,000 3,339,752,675
Chi D6 Thi Phuc ung ho KTX 500,000 3,340,252,675
Chi Vii Thi Bau ting ho KTX 2,000,000 3,342,252,675
Anh Minh - Chi Cam (Q2) ung ho KTX 1,200,000 3,343,452,675
Anh Hiéu ting ho KTX 1,200,000 3,344,652,675
Tién ban phiéu com ngay 19/7/2018 (259 phan) 518,000 3,345,170,675
Chi phi ngay 19/07/2018 51,970,000/  3,293,200,675
20-07-18 |Chi phi ngay 20/07/2018 550,000  3,292,650,675
21-07-18 | Anh Ping Vian Thanh tng ho KTX 500,000 3,293,150,675




Tién ban phiéu com ngay 21/7/2018 (271 phan) 542,000 3,293,692,675
Chi phi ngay 21/07/2018 210,000|  3,293,482,675
24-07-18 |Anh 5 Chanh - Anh 6 Kiét (M§) tng ho KTX 2,000,000 3,295,482,675
Tién ban phiéu com ngay 24/7/2018 (258 phan) 516,000 3,295,998,675
Chi phi ngay 24/07/2018 1,630,000|  3,294,368,675
25-07-18 |3 T7 ATM 7,098 3,294,375,773
Chi phi ngay 25/07/2018 600,000|  3,293,775,773
26-07-18 |Dao Hong Bui ting ho KTX 100 USD 2,320,000 3,296,095,773
Ban Ngan (Q10) CMTX 500,000 3,296,595,773
Tién ban phiéu com ngay 26/7/2018 (266 phan) 532,000 3,297,127,773
Chi phi ngay 26/07/2018 963,000  3,296,164,773
27-07-18 |5 Huynh Thi Yén Xuéan ting ho KTX 1,000,000 3,297,164,773
28-07-18 | Anh €6 Minh Triét - C Trim Anh CMTX 500,000 3,297,664,773
Tién ban phiéu com ngay 28/7/2018 (260 phan) 520,000 3,298,184,773
Chi phi ngay 28/07/2018 2,065,000 3,296,119,773
30-07-18 |4 STK 1T 1,101,166 3,297,220,939
31-07-18 |Cp Nguyén Thi Phi Huong (Q10) CMTX 200,000 3,297,420,939
Cha Thanh (Q11) CMTX 300,000 3,297,720,939
Anh Nhu (Q10) ing hy KTX 1,000,000 3,298,720,939
C6 Tran Thi Lé Ha (Bi) ung ho KTX 800,000 3,299,520,939
Tién ban phiéu com ngay 31/7/2018 (260 phan) 520,000 3,300,040,939
Chi Doit CMTX T8 1,000,000 3,301,040,939
MTQ c6 s6 GD 3107181002103002 CMTX T8 500,000 3,301,540,939
Chi phi ngay 31/07/2018 5,065,800 3,296,475,139
Luong Ky 2 T7 C Nga 500,000 3,295,975,139




Luong Ky 2 T7 C Nghia 500,000 3,295,475,139
Luong Ky 2 T7 Tuan TG 2,000,000 3,293,475,139
Tén quy cudi thang 07/2018 57,100,264 | 78,297,100 3,293,475,139
Chi tiét Thu Chi Tén
Ton thang 06/2018 3,314,671,975
Tién lai 1,108,264 3,315,780,239
CMTX 9,000,000 3,324,780,239
CMKTX 40,120,000 3,364,900,239
Tién ban com (3206 phéan) 6,872,000 3,371,772,239
Téng chi phi trong thang 78,297,100 3,293,475,139
Tén quy cudi thang 07/2018 57,100,264 78,297,100 3,293,475,139
CHI TIET CHI CHi
Ngay DIEN GIAI SO LUQNG | PON GIA | THANH TIEN
02/7/18  |Phi quan Iy TK VCB 1 2,200 2,200
Téng 2,200
03/7/18 |Cha c4 basa hap 10 24,000 240,000
Cha ca basa tuoi 10 23,000 230,000
Chudi 30 7,000 210,000
Phi Dién thoai ban T6 1 35,000 35,000
Tong 715,000
05/7/18  |Chudi 30 7,000 210,000




Ca chua 5 12,000 60,000
Bing keo 16n 2 20,000 40,000
Rau cau 2 145,000
B9 x4 bon rira chén 6 25,000 150,000
Ong xa bon 7 4,000 28,000
Phi in sao k& VCB Quy 2/2018 7 3,300 23,100
Téng 656,100
06/7/18  |Cha ca basa tuoi 10 23,000 230,000
Cha ca basa hap 10 24,000 240,000
Tong 470,000
07/7/18  |Chubi 30 7,000 210,000
Piu hu 307 400,000
Cachua 4 12,000 48,000
Phi DV Internet T6 1 11,000 11,000
Phi SMS VCB T6 1 11,000 11,000
Tong 680,000
09/7/18 |Cha ca basa hap 5 24,000 120,000
Cha ca basa tuoi 10 23,000 230,000
Tong 350,000
10/7/18  |Thit dui 20 50,000 1,000,000
Chubi 30 7,000 210,000
Cai chua 10 25,000 250,000
Hanh & 1 10,000 10,000
Ot 1 32,000 32,000
Phi Internet T6 1 350,000 350,000
Téng 1,852,000
11/7/18  |Cha ca basa hip 15 | 24,000 360,000
Tong 360,000
12/7/18  |Chubi 30 7,000 210,000
Bip cai 15 8,000 120,000
Kho qua 15 100,000




Khin gidy 3 78,000 234,000
Bao tay 1 48,000 48,000
Téng 712,000
14/7/18  [Chubi 30 7,000 210,000
Bi do 50 7,500 375,000
Ca chua 10 11,000 110,000
Bip cai 20 4,500 90,000
Susu 20 4,500 90,000
Khoai m& 20 10,000 200,000
Hanh I4 4 15,000 60,000
Tring gi 100 2,500 250,000
Tién dién T7 1 561,000
Luong Ky 1T7 C Nga 1,000,000
Luong Ky 1 T7 C Nghia 500,000
Luong Ky 1 T7 Tuan Tu 2,000,000
Tong 5,446,000
16/7/18  [C4 vién basa hap 30 25,000 750,000
Téng 750,000
17/7718 |Gt 1 40,000 40,000
Chubi 30 7,000 210,000
Tong 250,000
19/7/18  [Chubi 30 7,000 210,000
HO6 trg Quy Com Can Tho 1 50,000,000 50,000,000
Mubi 5 7,000 35,000
Cha lya 10 60,000 600,000
Cha chién 15 75,000 1,125,000
Tong 51,970,000
20/7/18  |Phi VS T7 1 200,000 200,000
Cha cé basa tuoi 10 23,000 230,000
Cha cé basa hap 5 24,000 120,000
Tong 550,000




21/7/18  [Chudi 30 [ 7,000 210,000
Tong 210,000
24/7/18  |Thit dui 20 50,000 1,000,000
Ot 1 40,000 40,000
Hanh 14 0.5 30,000 15,000
Ngo gai 5,000
Chubi 30 7,000 210,000
Pau hii 300 1,200 360,000
Tong 1,630,000
25/7/18  |Cha ca basa hip 25 | 24,000 600,000
Tong 600,000
26/7/18  |Bép cai 15 9,000 135,000
Chubi 30 7,000 210,000
Tién nudc T7 1 618,000 618,000
Tong 963,000
28/7/18  |Pui ga goc tu 60 26,000 1,560,000
Khoai m& 20 10,000 200,000
Hanh 14 1 5,000 5,000
Sa cay 3 10,000 30,000
Ot bot 1 60,000 60,000
Chubi 30 7,000 210,000
Tong 2,065,000
31/7/18  |Thit dui 10 50,000 500,000
Bip cai 15 8,000 120,000
Ot 1 40,000 40,000
Chubi 30 7,000 210,000
Gas 45kg 4 4,165,000
Luong Ky 2 T7 C Nga 500,000
Luong Ky 2 T7 C Nghia 500,000
Luong Ky 2 T7 Tuan TG 2,000,000
Phi chuyén tién T7(cling hé thong) 7 2,200 15,400




[Phi chuyén tién T7 (khac hé thng) | 7,700 15,400
_ Téng 8,065,800
TONG CONG 78,297,100




